Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MAL202118681E3: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MAL202118681E3 Details PDF
MAL202118681E3
Hersteller-Teilenummer: MAL202118681E3
Hersteller / Marke: Angstrohm / Vishay
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 680UF 20% 63V AXIAL
Datenblätter: MAL202118681E3.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MAL202118681E3
Hersteller Angstrohm / Vishay
Beschreibung CAP ALUM 680UF 20% 63V AXIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie ASM 021
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.591" Dia x 1.181" L (15.00mm x 30.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Scheinwiderstand 95 mOhm
Spannungswert 63V
Kapazität 680µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 199 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 8000 Hrs @ 85°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Axial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 890mA
Verpackung Bulk
MAL202119101E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 100UF 20% 100V
AXIAL
MAL202118471E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 470UF 20% 63V
AXIAL
MAL202118471E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 470UF 20% 63V
AXIAL
MAL202119102E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 1000UF 20% 100V
AXIAL
MAL202119102E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 1000UF 20% 100V
AXIAL
MAL202118331E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 330UF 20% 63V
AXIAL
MAL202118222E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 2200UF 20% 63V
AXIAL
MAL202119101E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 100UF 20% 100V
AXIAL
1210GC151MAT1A 18087C471KAT2A 1N4004GP ADC12H034CIMSA BCM4752IUB2G-P22
CL21C120JBANNNC CY7C1021D-10VXIT ES2B-E3/5BT GCM32ER71H475KA55K GRJ43QR72E154KWJ1L
GRM1556R1H7R3DZ01D GRM2166R1H150JZ01D HA17324AFEL-E HY628100ALLT1-70 LO7PO15D15
LT1236CCS8-5#TR LTC1199LCMS8#TRPBF LTW-C193SN5 MAL202118681E3 MAL202137479E3
MAL202137479E3 MAL203854101E3 MAL203854101E3 MAL212856338E3 MAL212856338E3
MAL213536102E3 MALM062HGL+ MALS06800L MALS068GOL MALS068X
MALS068X0L MALS068XGL MALS068XGLBF MBM29F800BA-70PFS PS8821-2
RF7402TR7 RT9724GB S-80810CNNB-B9O-T2 SDT70GK22 SK75GAR12T4
SKY13276-334 SP6652EU-L T620072004 TK11148CSCL-G UPC2748T-E3-A
V24A28C300AL VJ1812Y105JXAAT VLF3012AT-6R8MR59 XC6221D122GR Y500CNC250